
 
 
  

 
 
 

Informační text pro účastníky odborných konferencí a seminářů pořádaných ADMEZ 

Vážené dámy a pánové, 

v tomto dokumentu naleznete nejdůležitější informace týkající se Vašich osobních údajů, které 

zpracovává Asociace direct marketingu, e-commerce a zásilkového obchodu, z.s., IČO: 63831201, se 

sídlem Prvního pluku 347/12a, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze sp. zn. L 7090 („ADMEZ“), v rámci organizace odborných konferencí a 

seminářů („Akce“). 

1. Jaké údaje zpracováváme? 

ADMEZ zpracovává následující osobní údaje fyzických osob – účastníků odborných konferencí a 

seminářů pořádaných ADMEZ: 

- titul, jméno a příjmení,  

- společnost, či organizace, za kterou se daná osoba Akce účastní, 

- telefonní kontakt, emailová adresa, 

- název a termín konání Akce. 

ADMEZ též může na Akci pořizovat fotografie a videozáznam pro propagační účely ADMEZ a 

případných partnerů Akce, který nebude zaměřen na konkrétní účastníky Akcí, tyto osoby však na něm 

mohou být zobrazeny. 

 

2. Na základě čeho, za jakým účelem a jak dlouho Vaše osobní údaje zpracováváme?  

Poskytnutí výše uvedených osobních údajů je nezbytné pro zajištění Vaší účasti na Akci. V případě 

údajů uvedených na daňovém dokladu k úhradě ceny Vaší účasti na Akci je zpracování údajů 

obsažených na tomto dokladu nezbytné pro splnění našich zákonných povinností vyplývajících 

z účetních a daňových předpisů. 

a) Právní základ 

Právním základem zpracování osobních údajů účastníků Akcí je zpracování nezbytné pro splnění 

našich smluvních povinností k Vám, resp. k Vaší společnosti, či organizaci, která Vás na Akci přihlásila 

– v tomto případě je zpracování nutné pro zajištění Vaší účasti na Akci založeno na našem 

oprávněném zájmu. V případě následného zasílání informací o produktech a službách ADMEZ je 

právním základem oprávněný zájem ADMEZ. Také v případě fotografií a videozáznamu pořizovaného 

na Akci je právním základem zpracování oprávněný zájem ADMEZ. 

b) Účel 

Účelem zpracování osobních údajů účastníků Akcí je zajištění účasti na Akci a následné zasílání 

informací o produktech a službách ADMEZ prostřednictvím e-mailu, SMS a instant messaging zpráv. 



 
 
 
 
  

 
 
 
 
V případě fotografií a videozáznamu pořizovaného na Akci jsou účelem zpracování propagační účely 

ADMEZ a případných partnerů Akce. 

c) Doba uložení Vašich údajů 

ADMEZ bude Vaše výše uvedené osobní údaje zpracovávat po dobu organizace Akce. V případech, kdy 

jsme k uchovávání konkrétních kategorií údajů povinni dle platných právních předpisů (zejména 

předpisy účetní a daňové), budeme po dobu vyplývající z těchto předpisů (zpravidla po dobu 10 let od 

konce období, v němž byl vystaven příslušný doklad) zpracovávat pouze údaje, jichž se tato povinnost 

týká. 

Následně bude ADMEZ pro účely zasílání informací o našich produktech a službách zpracovávat Vaše 

údaje pouze v omezeném rozsahu zahrnujícím Vaše jméno a příjmení, e-mailovou adresu a případně 

také telefonní číslo a údaje o datu Vaší účasti na dané Akci. Tyto údaje budeme uchovávat do doby 

případného vyjádření Vašeho nesouhlasu s dalším zasíláním takovýchto informací, následně po 

vyjádření nesouhlasu se zasíláním budeme tyto údaje ukládat po přiměřenou dobu pro účely doložení 

toho, proč jsme Vám tyto informace zasílali. 

V případě fotografií a videozáznamu pro propagační účely ADMEZ a případných partnerů Akce je doba 

uchování 3 roky od data konání Akce. 

Po uplynutí výše uvedené doby Vaše údaje vymažeme, případně anonymizujeme tak, aby nebyly 

zpětně přiřaditelné ke konkrétní fyzické osobě. 

 

3. Komu Vaše osobní údaje zpřístupňujeme, či předáváme? 

Vaše osobní údaje nepředáváme ani nezpřístupňujeme žádným třetím osobám, s výjimkou 

případného předání orgánům veřejné moci, u nichž by naše povinnost předání údajů vyplývala 

z platných a účinných právních předpisů. 

Pro zajištění některých podpůrných služeb (např. externí služby při organizování Akcí) využíváme 

služeb zpracovatelů. Jedná se vždy o zpracování prováděné pro ADMEZ a na základě našich pokynů. 

U všech zpracovatelů dbáme na jejich výběr z hlediska důvěryhodnosti a kvality služeb, včetně 

zabezpečení zpracovávaných osobních údajů, se všemi zpracovateli máme také uzavřenou smlouvu o 

zpracování osobních údajů odpovídající požadavkům platné právní úpravy. Zpracovatelé, se kterými 

spolupracujeme, se liší pro různé aktivity, také se v čase mohou měnit.  

Některé údaje můžeme předat pro účely poskytování poradenství našim účetním, daňovým, právním 

a obdobným poradcům. 

V případě fotografií či videozáznamu pořizovaných pro propagační účely ADMEZ a případných 

partnerů Akce můžeme tyto fotografie zveřejnit na internetových stránkách a sociálních sítích ADMEZ 

a tyto fotografie a záznam předat partnerům Akce, případně vybrané fotografie následně zaslat 

účastníkům Akce. Vaše osobní údaje nepředáváme do třetích zemí mimo EU/EHP. 



 
 
 
 
  

 
 
 
 
4. Další podstatné skutečnosti 

Vaše osobní údaje jsou zabezpečeny prostřednictvím technických a organizačních bezpečnostních 

opatření tak, aby nemohlo dojít k jejich zneužití, k neoprávněnému přístupu k nim, či jinému 

neoprávněnému zpracování. 

Vaše osobní údaje jsme získali výhradně přímo od Vás, případně od společnosti, či jiné organizace, 

která Vás na Akci přihlásila. 

Neprovádíme automatizované rozhodování, včetně profilování ve vztahu k Vaší osobě, nejste tedy 

předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování, včetně 

profilování, které by pro Vás mělo právní účinky nebo se Vás obdobným způsobem významně dotýkalo. 

 

5. Vaše práva dle platné právní úpravy 

Dle platné právní úpravy ochrany osobních údajů máte následující práva: 

- právo na přístup k Vašim osobním údajům, které zpracováváme, 

- právo na opravu Vašich osobních údajů v případě, že by byly v kterémkoli směru nesprávné, 
nepřesné, či neúplné, 

- právo požadovat výmaz osobních údajů, popřípadě omezení jejich zpracování, 

- právo vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, 

- právo kdykoli odvolat poskytnutý souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů písemně, či 
e-mailem na níže uvedené adrese, aniž je tím dotčena zákonnost zpracování založená na 
souhlasu uděleném před jeho odvoláním, 

- právo na přenositelnost těch údajů, které jste nám poskytli a které automatizovaně 
zpracováváme na základě nezbytnosti jejich zpracování pro účely plnění smlouvy či na základě 
souhlasu. V případě, kdy byste měli zájem předat tyto údaje jinému správci, Vám umožníme 
získat Vaše osobní údaje ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, 
případně, bude-li to technicky proveditelné, je přímo předáme jinému správci, 

- kromě výše uvedeného máte též právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad 
pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz, 

- v případě, kdy nevyhovíme Vaší žádosti, máte také právo požádat o soudní ochranu. 

V případě jakýchkoli nejasností, či dotazů ohledně zpracovávání Vašich osobních údajů se na nás 
můžete kdykoli obrátit písemně na adrese: ADMEZ, Prvního pluku 347/12a, Karlín, 186 00 Praha 8, či 
e-mailem na adrese info@admez.cz. 

 

V Praze, 5.dubna 2024 

Tomáš Hájek, výkonný ředitel ADMEZ 

http://www.uoou.cz/

